

Projekt bude spolufinancován z dotačního titulu na rozvoj venkova v rámci Strategického plánu SZP na období 2023-2027, intervence 36.73 – Investice do lesnické infrastruktury, záměr a) Investice do lesních cest, schváleném Ministerstvem zemědělství.

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“)

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Lhota-Vlasenice
Vlasenice 18
394 70 Lhota-Vlasenice
Zastoupen:
- ve věcech smluvních: Mgr. Martin Lang, starosta obce
- ve věcech technických: Ing. Vítězslav Pavel, technický dozor investora
IČO: 00584088
DIČ: CZ00584088

Zhotovitel: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.
U Kulturního domu 770
394 70 Kamenice nad Lipou
Zastoupen:
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Drbal a Miloslav Hrbek, jednatelé společnosti
- ve věcech technických: Michal Šindelář, vedoucí realizačního střediska
IČO: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dodat a objednatel se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje odebrat a zaplatit předmět smlouvy – zhotovení díla s názvem: **Lesní cesta Lhota**

2.2. Rozsah prací je definován:

- položkovým rozpočtem ze dne 26.9.2024 (příloha č.1)
- projektovou dokumentací zpracovanou VDG projektování s.r.o.

3. Sjednaná doba provedení díla

3.1. Zhotovitel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v době:

- zahájení prací: 1.7.2025
- dokončení díla: 31.10.2025

4. Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla je zpracovaná ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. jako cena nejvýše přípustná:
Základní cena bez DPH 5.504.565,35 Kč

DPH bude dopočtena dle platných předpisů v době realizace.

4.2. Cena za provedení díla byla stanovena vzájemnou dohodou na základě zadávací dokumentace, ve které jsou promítnuty ceny materiálů a ostatních nákladů nutných k provedení díla známé ke dni zpracování nabídky.

4.3. Pokud dojde ke změnám v množství, druhu prací a dodávek, vyžádaných dodatečně objednatelem, nebo ke změnám, které jsou odchylkou od zadávacích podkladů z důvodů, neležících na straně zhotovitele, budou tyto změny promítnuty do konečné ceny za provedení díla po předchozím odsouhlasení objednatelem. Neodsouhlasené práce nelze fakturovat.

4.4. Podpisem této smlouvy prohlašují smluvní strany cenu za dílo za podmínek uvedených v bodě 4.1. a 4.2. za oboustranně odsouhlasenou.

5. Součinnost objednatele k provedení díla

5.1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k úspěšnému provedení sjednaného díla potřebnou a nezbytnou součinnost spočívající především v:

- a) předá protokolárně staveniště do 1.7.2025, a to ve stavu způsobilém k řádnému provedení prací. Uvedenou skutečnost smluvní strany potvrdí společným zápisem.
- b) předá stavební povolení
- c) poskytne bezplatné užívání prostoru staveniště po dobu trvání stavby a po dobu potřebnou pro vyklizení staveniště po předání stavby

5.2 Objednatel prohlašuje, že v prostoru staveniště se nacházejí jen ta vedení a zařízení (vč podzemních), která jsou uvedena v zápise o předání staveniště.

6. Provedení díla

6.1. Zhotovitel splní svůj závazek k provedení díla dle této smlouvy jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.

6.2. O předání a převzetí díla se sepíše zápis, jehož obsahem bude výsledek prohlídky a soupis drobných vad a nedodělků s určením termínu jejich odstranění.

6.3. K předání díla vyzve zhotovitel objednatele 5 dnů předem, nejpozději však tak, aby dílo mohlo být předáno a převzato alespoň poslední den sjednané doby pro provedení díla.

6.4. Nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí díla zhotovitel staveniště vyklidí, tj. odstraní zbytky materiálů, stavební stroje, atd.

6.5. Objednatel je oprávněn písemně navrhnout změny díla, podložené příslušnou úpravou projektové dokumentace.

7. Fakturace a placení

7.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli faktury měsíčně na základě skutečně provedených prací až do výše 90% z celkové ceny za dílo. Splatnost faktur je 30 dnů.

7.2. Úhradu zbývajících částky ve výši 10% z celkové ceny za dílo lze provést až po protokolárním předání díla a odstranění případných vad a nedodělků. Zadržená část bude uvolněna do 15 dnů po předání a převzetí díla.

7.3. V případě nedodržení termínu splatnosti si zhotovitel vyhrazuje právo přerušit práce a úměrně posunout termín dokončení.

8. Odpovědnost za vady – záruka za jakost

8.1. Dílo má vady, pokud neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Při vadách díla platí přiměřeně § 2615 - § 2619 nového občanského zákoníku.

8.2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti odpovídající soupisu provedených prací a uvedené v technických normách, které se na provádění díla vztahují jako celek.

8.3. Záruka na jakost se sjednává u dohodnutého díla v rozsahu dodávky na 36 měsíců (záruční lhůta) počínaje od předání díla objednateli. Na jednotlivá zařízení se vztahují záruční doby dle údajů výrobců.

9. Smluvní pokuty

9.1. Smluvní strany se dohodly, že:

a) objednatel má právo uplatnit na zhotoviteli smluvní pokutu:

- za prodlení s plněním díla v termínu dle čl. 3.1., a to 0,15 % z ceny dodávky za každý i započatý den prodlení.

b) zhotovitel má právo uplatnit na objednateli smluvní pokuty:

- za prodlení s opožděným placením faktury ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti,

10. Další ujednání

10.1. Pokud v této smlouvě není sjednáno jinak, řídí se vzájemné vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem založené touto smlouvou občanským zákoníkem.

10.2. Tato smlouva se pořizuje ve 4 vyhotoveních po dvou pro každou ze smluvních stran. Smlouva je platná a účinná podpisem smlouvy k tomu oprávněným zástupcem objednatele a zhotovitele.

V Lhota-Vlasenice, dne: 30.9.2024

Objednatel:



Mgr. Martin Lang
starosta



V Kamenici nad Lipou, dne: 30.9.2024

Zhotovitel:

I. KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIDIA s.r.o.
U Kulturního domu 770
394 70 Kamenice n.L. -1-
tel.: 565 432 243 fax: 565 433 310
DIČ: CZ00538531



Ing. Pavel Drbal a Miloslav Hrbek
jednatelé společnosti

Přílohy:

Příloha č.1 Oceněný výkaz výměr

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/011/2
Stavba: Lesní cesta Lhota

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Lhota-Vlasenice

Uchazeč:
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2024

IČ:
DIČ: CZ00584088

IČ:
DIČ: CZ60838531

IČ:
DIČ: CZ07188021

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 504 565,35
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 504 565,35	Výše daně 1 155 958,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 660 524,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

I.KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
U Křtánův domku 770
394 71 Vlasenice n.L.
tel.: 565 433 310 fax 565 433 310
DIČ: CZ60838531

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24/011/2		
Stavba:	Lesní cesta Lhota		
Místo:		Datum:	30.09.2024
Zadavatel:	Obec Lhota-Vlasenice	Projektant:	VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč:	I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 504 565,35	6 660 524,07
002	Výstavba lesní cesty st.0,330-0,810	2 901 168,80	3 510 414,25
004	Rekonstrukce stávající lesní cesty st.0,000-0,330	1 372 662,07	1 660 921,10
007.03	hospodářský propustek DN400-500 ve sjezdu	130 449,91	157 844,39
007.06	trubní propustek DN600 pod komunikací	133 066,92	161 010,97
007.10	trubní propustek DN1000 vodotečí	109 572,46	132 582,68
007.16	samostatný sjezd	251 511,53	304 328,95
007.19	lesní sklad	492 716,96	596 187,52
007.27	svodnice vody	55 416,70	67 054,21
VRN.006	Projekční a průzkumné práce	58 000,00	70 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Lhota
Objekt: 002 - Výstavba lesní cesty st.0,330-0,810

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Obec Lhota-Vlasenice Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 901 168,80	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 901 168,80	
D 1 Zemní práce							909 714,36	
1	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	27,000	220,00	5 940,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	112211114	Spálení pařezu D přes 1,0 m	kus	27,000	740,00	19 980,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	112251105	Odstranění pařezů průměru přes 900 do 1100 mm	kus	27,000	2 220,00	59 940,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 919,000	23,50	45 096,50	CS ÚRS 2024 01
5	K	115001105	Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600	m	18,000	1 100,00	19 800,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	66,00	7 920,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	553,475	177,00	97 965,08	CS ÚRS 2024 01
8	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	180,750	322,00	58 201,50	CS ÚRS 2024 01
9	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	131,400	37,00	4 861,80	CS ÚRS 2024 01
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	602,825	275,00	165 776,88	CS ÚRS 2024 01
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	131,400	44,00	5 781,60	CS ÚRS 2024 01
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	964,520	300,00	289 356,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	3 936,500	30,00	118 095,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	19.01	Zatěžovací zkouška	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							352 849,50	
15	K	327211123	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm	m3	39,870	8 850,00	352 849,50	CS ÚRS 2024 01
D 4 Vodorovné konstrukce							6 336,00	
16	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	3,200	1 980,00	6 336,00	CS ÚRS 2024 01
D 5 Komunikace pozemní							1 169 900,47	
17	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	2 305,000	46,00	106 030,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	2 305,000	138,00	318 090,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	2 415,500	262,00	632 861,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	569551111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm	m2	876,000	65,00	56 940,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	572211111	Vyspravení výtuků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	54,349	1 030,00	55 979,47	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							185 196,00	
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,000	4 050,00	40 500,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	876,000	51,00	44 676,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	350,400	25,00	8 760,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	12,000	3 330,00	39 960,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	966008311	Bourání čela trubního propustku z betonu železového	m3	6,000	8 550,00	51 300,00	CS ÚRS 2024 01
D 997 Přesun sutě							262 135,58	
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	607,217	48,00	29 146,42	CS ÚRS 2024 01
28	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 464,953	9,30	50 824,06	CS ÚRS 2024 01
29	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	607,217	300,00	182 165,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				15 036,89	
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	217,926	69,00	15 036,89	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Lhota
Objekt: 004 - Rekonstrukce stávající lesní cesty st.0,000-0,330

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Obec Lhota-Vlasenice Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 372 662,07

D HSV Práce a dodávky HSV 1 372 662,07

D 1 Zemní práce 283 575,51

1	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,000	220,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	112211114	Spálení pařezu D přes 1,0 m	kus	7,000	740,00	5 180,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	112251105	Odstranění pařezů průměru přes 900 do 1100 mm	kus	7,000	2 220,00	15 540,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	594,000	23,50	13 959,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	115001106	Převedení vody potrubím DN přes 600 do 900	m	15,000	1 100,00	16 500,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	150,000	66,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	101,475	177,00	17 961,08	CS ÚRS 2024 01
8	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	131,400	322,00	42 310,80	CS ÚRS 2024 01
9	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	99,000	37,00	3 663,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	133,875	275,00	36 815,63	CS ÚRS 2024 01
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	99,000	44,00	4 356,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	214,200	300,00	64 260,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	1 353,000	30,00	40 590,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	19.01	Zatěžovací zkouška	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 149 742,00

15	K	327211123	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm	m3	16,920	8 850,00	149 742,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

D 4 Vodorovné konstrukce 4 752,00

16	K	462512270	Záhaz z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	2,400	1 980,00	4 752,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní 671 622,29

17	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	1 320,000	46,00	60 720,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	564831111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 320,000	138,00	182 160,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 353,000	262,00	354 486,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	569551111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm	m2	660,000	65,00	42 900,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	572211111	Vyspravení výtuků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	30,443	1 030,00	31 356,29	CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 152 440,00

22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,500	4 050,00	30 375,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	505,000	51,00	25 755,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	202,000	25,00	5 050,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	966008114	Bourání trubního propustku DN přes 800 do 1200	m	12,000	3 330,00	39 960,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	966008311	Bourání čela trubního propustku z betonu železového	m3	6,000	8 550,00	51 300,00	CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 102 697,11

27	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	237,890	48,00	11 418,72	CS ÚRS 2024 01
28	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 141,010	9,30	19 911,39	CS ÚRS 2024 01
29	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	237,890	300,00	71 367,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				7 833,16	
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	113,524	69,00	7 833,16	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Lhota
Objekt: 007.03 - hospodářský propustek DN400-500 ve sjezdu
Místo:
Zadavatel: Obec Lhota-Vlasenice
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 30.09.2024
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							130 449,91	
D HSV Práce a dodávky HSV							130 449,91	
D 1 Zemní práce							4 357,80	
1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,400	215,00	1 161,00	CS ÚRS 2024 01
2	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	10,800	296,00	3 196,80	CS ÚRS 2024 01
D 2 Zakládání							43 800,00	
3	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	12,000	3 650,00	43 800,00	CS ÚRS 2024 01
D 8 Trubní vedení							71 748,00	
4	K	822392112	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	30,000	715,00	21 450,00	CS ÚRS 2024 01
5	M	59222022	trouba ŽB hrdlová DN 400	m	30,300	1 660,00	50 298,00	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							10 544,11	
6	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	47,496	222,00	10 544,11	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Lhota
Objekt: 007.06 - trubní propustek DN600 pod komunikací

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Obec Lhota-Vlasenice Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							133 066,92	
D HSV Práce a dodávky HSV							133 066,92	
D 1 Zemní práce							6 778,80	
1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,400	215,00	1 806,00	CS ÚRS 2024 01
2	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	16,800	296,00	4 972,80	CS ÚRS 2024 01
D 2 Zakládání							30 660,00	
3	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	8,400	3 650,00	30 660,00	CS ÚRS 2024 01
D 8 Trubní vedení							84 781,20	
4	K	822442112	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 600	m	21,000	886,00	18 606,00	CS ÚRS 2024 01
5	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	21,210	3 120,00	66 175,20	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							10 846,92	
6	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	48,860	222,00	10 846,92	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Lhota
Objekt: 007.10 - trubní propustek DN1000 vodoteči

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Obec Lhota-Vlasenice Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							109 572,46	
D HSV Práce a dodávky HSV							109 572,46	
D 1 Zemní práce							3 615,36	
1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,480	215,00	963,20	CS ÚRS 2024 01
2	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	8,960	296,00	2 652,16	CS ÚRS 2024 01
D 2 Zakládání							23 706,75	
3	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	6,495	3 650,00	23 706,75	CS ÚRS 2024 01
D 8 Trubní vedení							74 770,50	
4	K	822492112	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000	m	7,000	1 440,00	10 080,00	CS ÚRS 2024 01
5	M	59222003	trouba ŽB hrdlová DN 1000	m	7,070	9 150,00	64 690,50	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							7 479,85	
6	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	33,693	222,00	7 479,85	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Lhota
Objekt: 007.16 - samostatný sjezd

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Obec Lhota-Vlasenice Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							251 511,53	
D HSV Práce a dodávky HSV							251 511,53	
D 5 Komunikace pozemní							250 121,39	
1	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	500,000	46,00	23 000,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	500,000	138,00	69 000,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	550,000	262,00	144 100,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	13,613	1 030,00	14 021,39	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							1 390,14	
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20,147	69,00	1 390,14	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Lhota
Objekt: 007.19 - lesní sklad

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Obec Lhota-Vlasenice Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 492 716,96

D HSV Práce a dodávky HSV 492 716,96

D 5 Komunikace pozemní 490 227,37

1	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	985,000	46,00	45 310,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	985,000	138,00	135 930,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 083,500	262,00	283 877,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	24,379	1 030,00	25 110,37	CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 2 489,59

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	36,081	69,00	2 489,59	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Lhota

Objekt: 007.27 - svodnice vody

Místo:

Datum: 30.09.2024

Zadavatel: Obec Lhota-Vlasenice

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							55 416,70	
D HSV Práce a dodávky HSV							55 416,70	
D 5 Komunikace pozemní							55 300,00	
1	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	35,000	1 580,00	55 300,00	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							116,70	
2	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,978	59,00	116,70	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Lhota
Objekt:

VRN.006 - Projekční a průzkumné práce

Místo:
Zadavatel: Obec Lhota-Vlasenice
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 30.09.2024
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 58 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						58 000,00
1	K	VRN.01	Zařízení staveniště: buňka vč. dopravy, usazení, pronájmu, odvozu; mobilní WC; likvidace zařízení staveniště	kus	1,000	16 900,00	16 900,00		
2	K	VRN.02	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	18 600,00	18 600,00		
3	K	VRN.03	Geodetické práce před výstavbou, při provádění stavby, zaměření skutečného provedení	kus	1,000	22 500,00	22 500,00		